

Årsredovisning

för

This is Betty AB

559415-1515

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-11.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Camilla Lif, Styrelseledamot

2025-04-11

Styrelsen för This is Betty AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsult- och utbildningsverksamhet inom kunddriven strategi, transformation, organisation, affärs- och konceptutveckling, samt konstnärlig verksamhet och försäljning inom fotografi och trycksaker.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2022/23 (13 mån)
Nettoomsättning	887	1 638
Resultat efter finansiella poster	17	376
Soliditet (%)	41	46

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30% på grund av minskad efterfrågan av bolagets tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	0	224 361	249 361
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-107 000		-107 000
Balanseras i ny räkning		224 361	-224 361	0
Årets resultat			11 834	11 834
Belopp vid årets utgång	25 000	117 361	11 834	154 195

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	117 361
årets vinst	11 834
	129 195
disponeras så att i ny räkning överföres	129 195
	129 195

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2022-12-27 -2023-12-31 (13 mån)
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		887 139	1 637 720
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		887 139	1 637 720
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-4 202	-159 091
Övriga externa kostnader		-192 611	-184 393
Personalkostnader	2	-673 061	-918 498
Summa rörelsekostnader		-869 874	-1 261 982
Rörelseresultat		17 265	375 738
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		47	51
Räntekostnader och liknande resultatposter		-187	-219
Summa finansiella poster		-140	-168
Resultat efter finansiella poster		17 124	375 570
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-93 000
Summa bokslutsdispositioner		0	-93 000
Resultat före skatt		17 124	282 570
Skatter			
Skatt på årets resultat		-5 290	-58 209
Årets resultat		11 834	224 361

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar	201 150	83 725
Övriga fordringar	41 945	9 354
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	0	19 573
Summa kortfristiga fordringar	243 095	112 652

Kassa och bank

Kassa och bank	318 087	589 475
Summa kassa och bank	318 087	589 475
Summa omsättningstillgångar	561 182	702 127

SUMMA TILLGÅNGAR

561 182

702 127

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

117 361

0

Årets resultat

11 834

224 361

Summa fritt eget kapital

129 195

224 361

Summa eget kapital

154 195

249 361

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

93 000

93 000

Summa obeskattade reserver

93 000

93 000

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

0

8 465

Leverantörsskulder

78 091

106 744

Skatteskulder

0

22 052

Övriga skulder

219 071

171 626

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

16 825

50 879

Summa kortfristiga skulder

313 987

359 766

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

561 182

702 127

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2022-12-27 -2023-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Maria Öhman, Contrado AB

Stockholm 2025-04-11

Camilla Lif
Camilla Lif